
  همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان همدان گفت 
:هزار و ۱۰۰ برنامه فرهنگی ویژه ســی امین دوره هفته 

کتاب، کتابخوانی در نقاط مختلف بر گزار می شود
عاطفه زارعی در جمع خبرنگاران، شــعار هفته کتاب 
امسال را »ما همانیم که می خوانیم« اعلام کرد و  اظهار 
داشت: آغاز پویش اهدای کتاب، آغاز طرح بخشودگی 
دیرکرد جرایم کتاب های امانت داده شــد و آغاز طرح 
آشنایی با اندیشه های امام خمینی)ره( از ویژه برنامه های 

هفته کتاب است. 
وی از افتتاح کتابخانه بینش روستای اشترمل و بازگشایی 
کتابخانه شهید مدنی تویسرکان در هفته کتاب امسال خبر 
داد و افزود: این کتابخانه با زیربنایی ۸۶۶ مترمربع با بهترین 

تجهیرات بازسازی و مرمت شده است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان همدان تصریح کرد: 
کتابخانه فجر صالح آباد با ۳۰۰ متر مربع زیربنا بازسازی 

شده و بازگشایی مجدد می شود.
زارعی اظهار داشــت: عملیــات اجرایــی احداث 
کتابخانه های روستای دهپیاز و روستای کوزره شهرستان 

همدان آغاز می شود. 
وی به حضور مردم در دولت مردمی در راستای توسعه 
زیر ساخت ها اشــاره کرد و افزود: مردم در بستر تعالی 
اندیشه و توسعه زیر ساخت ها مشارکت دارند از جمله 
کتابخانه روستای عبدالرحیم با حمایت خیرین، اعتبارات 
دولتی و کمک ۵۰ درصدی بنیاد علمی آموزشی قلم چی 

در دست اجرا است. 
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان از رشــد ۵۶ 
درصدی جذب اعضا از ســال گذشته تاکنون خبر داد 
و اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۶۲ هزار نفر عضو 

کتابخانه های عمومی استان هستند که این افراد بیش از 
۴۰ نوع خدمات دریافت می کنند. زارعی افزود: تعداد 
اعضای کتابخانه های استان پیش از همه گیری کرونا 
بیشــتر از ۸۰ هزار عضو بوده و تعطیلی کتابخانه ها بر 

ریزش اعضا تاثیر گذاشته است. 
وی به حوزه اهدای کتاب پرداخت و خاطرنشان کرد: 
حدود ۷۰۰ هزار نســخه کتاب از ابتدای شروع طرح 
اهدای کتاب تاکنون به مجموعه کتابخانه های عمومی 
اهدا شده که نشــان دهنده نقش مردم در تامین منابع 
اطلاعاتی است.  مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
همدان با تاکید بر اعتبار جذب شده از سفر رییس جمهور 
به استان همدان افزود: اعتباری معادل ۷۰۰ میلیارد ریال 
جذب شده که با تخصیص این میزان اعتبار پروژه هایی با 
پیشرفت ۵۰ درصدی همچون کتابخانه استاندارد اسدآباد 

و کتابخانه مرکزی همدان تکمیل می شود.
دبیر دومین جشنواره ملی دوست من کتاب نیز در این 
نشست اظهار داشت: ۲۹۰ اثر ادبی تاکنون به دبیرخانه 
دومین جشنواره ملی شعر و داستان کودک و نوجوان 

دوست من کتاب رسیده است. 
مسعود طاهری عضد به جشــنواره ملی شعر و داستان 
کودک و نوجوان دوســت من کتاب اشــاره و گفت: 
دومیــن دوره این جشــنواره با محوریــت کودک و 
نوجوان در ۲ قالب شعر و داستان برگزار می شود.  وی 
با بیان اینکه اهداف جشــنواره ترویج فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی، شناخت و آشنایی بیشتر کودکان و نوجوانان با 
کتابخانه های عمومی به عنوان مراکز اجتماعی و فرهنگی 
در حوزه های عمومی و محلی است افزود: ارتقای سطح 
دانش ادبی و تجربی فعالان ادبی در ســایه رقابت های 

ســالم و بهره مندی از کارگاه های آموزشی جاری در 
طول برگزاری جشنواره شــمار دیگری از اهداف این 

جشنواره است. 
طاهری عضد گفت: شرکت کنندگان در سه گروه سنی 
شاعران و نویســندگان کودک ۷ تا ۱۳ سال، شاعران 
نوجوان و نویسندگان نوجوان ۱۳ تا ۱۷ سال و شاعران و 
نویسندگان بزرگسال در حیطه ادبیات کودک و نوجوان 

بالای ۱۸سال می توانند در این جشنواره شرکت کنند. 
 وی با تاکید بر اینکه شرکت کنندگان می توانند به طور 
همزمان در همه بخش های جشنواره شرکت کنند اظهار 
داشت: اگرچه در صورت برگزیده شدن در بیش از یک 
بخش، تنها جایزه مربوط به یک بخش به برگزیدگان 
تعلق خواهد گرفت.  دبیر محفل ادبی هگمتانه اداره کل 
کتابخانه های های عمومی استان همدان با اشاره به اینکه 
رعایت موضوعات آثار ارسالی الزامی است و آثار خارج 

از موضوعات داوری نخواهند شد
طاهری عضد افزود: مراجعه به سامانه سامک به نشانی 
www.samakpl.ir و تکمیل فرم ثبت نام و ارسال 
اثر در قسمت درج شده با عنوان دومین جشنواره ملی 
شعر و داســتان "دوســت من کتاب" و یا ارسال اثر به 
سامانه پیامگیر به شماره ۸۳۸۸ ۸۵۶ ۰۹۳۷ در شبکه های 
اجتماعی واتساب و بله و نیز از طریق رایانامه به نشانی 
mahfel@hamadanpl.ir، راه های ارسال آثار 

به دبیرخانه جشنواره است. 
وی گریزی هم به گاه شمار جشنواره زد و یادآور شد: 
صدور فراخوان در شهریورماه سال جاری بود و مهلت 
ارسال آثار نیز تا ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۱ در سالروز تاسیس 
نهاد کتابخانه های عمومی است همچنین تاکنون ۲۹۰ اثر 

به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است.
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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: ۳۳ میلیارد تومان وام مشاغل خانگی در کرمانشاه پرداخت شده است

  کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: تا به امروز حدود ۳۳ میلیارد تومان تسهیلات در حوزه مشاغل خانگی به متقاضیان پرداخت شده است. 
مختار احمدی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه اظهار کرد: براساس قانون ساماندهی مشاغل خانگی حدود ۵۱۵ رسته شغلی در این حوزه تعریف شده است. وی ادامه داد:  چهار دستگاه 

اجرایی، سازمان جهاد کشاورزی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، سازمان میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد اسلامی مسؤول صدور مجوز مشاغل خانگی هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه تصریح کرد: بانک مرکزی هم از طریق وزارت تعاونف کار  و رفاه اجتماعی هم تسهیلاتی با کارمزد ۴ درصد را برای مشاغل  خانگی اختصاص می دهد. وی 

خاطرنشان کرد: سال گذشته سهمیه استان کرمانشاه ۷۷ میلیارد تومان بود که خوشبختانه ۱۰۰درصد سهمیه جذب شد.
احمدی از افزایش سهمیه تسهیلات مشاغل خانگی استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: این مبلغ به ۱۰۳ میلیارد تومان افزایش یافت که تا به امروز حدود ۳۳ میلیارد تومان پرداخت شده است.

مدیرکل کتابخانه های استان خبرداد؛
برگزاری هزار و ۱۰۰ برنامه فرهنگی در هفته کتاب وکتاب خوانی در همدان

طیب نیا  درپی کسب عنوان »مرد سال فولاد ایران« :

امروز  فولاد مبارکه در مقتدرترین و امیدوارکننده ترین وضعیت قرار دارد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 دادستان ساوه :
ساوه باکمبود کشتارگاه صنعتی مدرن مواجه است

ساوه - علی کریمی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
ساوه با اشاره به اینکه این شهرستان از یک کشتارگاه صنعتی محروم است بر احداث و 

فعالیت کشتارگاه صنعتی مدرن تاکید کرد.
محمودرضا سازنده در جریان بازدید از کشتارگاه شهرداری ساوه اظهار کرد: با توجه 
به برخی مشکلاتی که در کشتارگاه شهرداری ســاوه وجود داشت بازدید و بررسی 
موضوعات اعلامی به همراه شهردار، رئیس اداره حفاظت از محیط زیست و رئیس 

شبکه دامپزشکی به صورت میدانی صورت گرفت.
وی با اشاره به پتانسیل بالای شهرستان ساوه در حوزه دامداری و دامپروری و سهم بالا 
در تامین گوشت قرمز در استان مرکزی، اظهار کرد: با وجود فعالیت چندین دامداری 
صنعتی در شهرستان، ساوه از وجود یک کشــتارگاه صنعتی محروم است و احداث 

کشتارگاه صنعتی یک نیاز ضروری برای این منطقه به شمار می رود.
او بیان کرد: احداث و فعالیت کشتارگاه های صنعتی دام یکی از ضروری ترین اقدام 
ها برای تامین بهداشت و سلامت جامعه و عاملی برای برطرف کردن هرگونه مخاطره 

زیست محیطی است.
دادستان ساوه به صدور دستورات لازم برای برطرف کردن کشتارگاه شهرداری ساوه 
که به صورت سنتی فعالیت می کند اشــاره کرد و افزود: به منظور رفع موانع و برخی 
مشکلات، سازوکارهای مناسبی اتخاذ شد اما به عنوان یک طرح درازمدت و اساسی 

باید این شهرستان به یک کشتارگاه صنعتی تجهیز شود.
وی با اشاره به برخی آلودگی های زیست محیطی ناشی از فعالیت برخی واحدهای 
دامداری در حاشیه شــهر نیز گفت: مراجع ذیربط مکلف هستند برای رفع هرگونه 
آلودگی زیســت محیطی ورود پیدا کنند گرچه تاکنون گزارشی به دادستانی اعلام 
نشده است و به محض دریافت گزارش، دستورات لازم برای برطرف شدن آلودگی 

صادر خواهد شد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوه نیز با تاکید بر در مدار قرار گرفتن 
دائمی تصفیه خانه کشتارگاه شهرداری ساوه به ایسنا گفت: نمونه برداری های انجام 
شده توسط آزمایشــگاه معتمد محیط زیســت در خصوص تصفیه خانه کشتارگاه 
شهرداری ساوه باید متناسب با استانداردهای زیست محیطی باشد که در کشتارگاه های 

سنتی با برخی مشکلات در این خصوص مواجه هستیم.
سیدعلی دعایی لنگرودی با اشاره به دستورالعمل های صادره از سوی سازمان محیط 
زیســت مبنی بر جلوگیری از خروج فاضلاب خام، اظهار کــرد: هر گونه فاضلاب 
خروجی که براساس استانداردهای زیست محیطی نباشــد پس از بررسی از سوی 

محیط زیست به دستگاه قضایی گزارش خواهد شد تا برابر مقررات پیگیری شود.
وی در ادامه بررسی و نظارت بر خروجی های کشتارگاهها نظیر فاضلاب و دودکش 
کوره های لاشه سوز را از وظایف سازمان محیط زیست دانست و افزود: کار نظارتی 
محیط زیست با بهره گیری از آزمایشگاه های معتمد و نیز نمونه برداری های دوره ای 

انجام می شود.
او به فعالیت دو کشتارگاه دام سبک و سنگین و دو کشتارگاه طیور در ساوه اشاره کرد و 
گفت: وضعیت کشتارگاههای موجود در شهرستان قابل قبول است اما برخی نواقص 

و کاستی ها وجود دارد که با تذکرات صادر شده شرایط خوبی دارند.
دعایی لنگرودی با اشاره به فعالیت کشتارگاه شــهرداری در حریم خدمات شهری، 
گفت: جانمایی کشتارگاه در گذشته در خارج از شهر صورت گرفته بود اما توسعه شهر 
موجب قرار گرفتن در حریم خدمات شهری شده و در صورت برطرف نکردن موانع و 

مشکلات کشتارگاه می تواند به یک واحد تولیدی آلاینده تبدیل شود.

سرپرست شرکت گاز استان:
 بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی کرمانشاه 

به شبکه طبیعی گاز متصل است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با 
تاکید بر اهمیت استفاده از سوخت پاک و تبدیل گاز به ارزش افزوده گفت: هم اینک 
۲ هزار و ۹۶۰ واحد صنعتی و تولیدی در این استان به شبکه طبیعی گاز متصل است. 
»ناصر حسینی« با بیان نقش گاز در بندهای سیاســت های کلی »اقتصاد مقاومتی« 
ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری اظهار کرد: امسال ۱۱۰ واحد صنعتی و تولیدی 
کوچک و بزرگ در استان از سوخت گاز طبیعی برخوردار شدند که تا پایان امسال به 
۱۱۴ واحد اقتصادی دیگر نیز گازرسانی انجام می شود. وی افزود: هم اینک بیشترین 
گاز مصرفی استان متعلق به واحدهای صنعتی است به طوری که این رقم حدود ۵۰ 

تا ۶۰ درصد کل مصرف را شامل می شود.
سرپرست شرکت گاز اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه همواره تلاش کرده ایم تا به 
صورت ویژه گاز مورد نیاز واحدهای صنعتی را تامین کنیم اضافه کرد: از مجموع 
شهرک های صنعتی فعال استان نیز کار گازرسانی به ۱۸ شهرک به پایان رسیده و تنها 

۲ شهرک باقی مانده که بزودی عملیات گازرسانی به آنها نیز به پایان خواهد رسید.
حســینی تاکید کرد: در ســال جاری در مجموع ۶۶۰ میلیارد تومــان اعتبار برای 
گازرسانی به روستاها و بخش صنایع استان در نظر گرفته شده که از این میزان تاکنون 
۵۰ درصد جذب شده است. وی گفت: در راستای تداوم نهضت گازرسانی در استان 
هم اینک عملیات گازرسانی به ۱۷۸ روستای محروم کرمانشاه نیز با تمام توان این 

شرکت در حال انجام است.
حسینی اظهار کرد: هم اینک ۱۷۸ روستای استان در حال گازرسانی، ۷۴ روستا در 
حال پیمان سپاری و ۲۱۳ روستای باقی مانده نیز در دست طراحی است که تا پایان 
سال جاری کار پیمان سپاری آنها نیز به اتمام می رسد. وی با بیان اینکه از مجموع 
سه هزار و ۵۴۶ روستای استان، ۲ هزار و ۳۰۵ روستا دارای قابلیت گازرسانی است 
افزود: از مجموع روستاهای واجد شرایط گازرســانی هزار و ۸۷۵ روستا گازدار 

شده است.

فوت سارق براثر سقوط از ارتفاع در تبریز
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرهنگ الهوردیان ،فرمانده انتظامی شهرستان 
تبربزگفت: یک نفر سارق پس از سرقت یک دســتگاه خودرو سواری پرایددر یکی از 
محلات تبریزاز محل متواری ودر حین فرار به داخل جوی آب می افتد که بدلیل حرکات 
نامتعارف وی در کنار ماشین، شهروندان  به حرکات او مشکوک و پلیس ۱۱۰ زنگ می زنند.

وی افزود:این سارق که متوجه موضوع شده و بلافاصله به جهت باز بودن درب ساختمان 
به پشت بام ساختمان مسکونی رفته و حین پایین آمدن از طرف دیگر ساختمان به زمین 
سقوط کرده و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل می شود که به جهت شدت جراحات 

وارده علیرغم تلاش تیم پزشکی ، وی در بیمارستان فوت نموده است.
سرهنگ الهوردیان در پایان از شهروندان خواست : به جهت سوء استفاده سارقان از باز 
گذاشتن درب  های ورودی وپنجره های تراس ساختمان های مسکونی بخصوص طبقات 

اول خوداری و از بسته بودن آنها اطمینان حاصل نمایند.

 مدیر میز ملی گردشگری کشاورزی :
لرستان یکی از محورهای اصلی گردشگری 

کشاورزی کشور محسوب می شود

 خرم آباد ،سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر میز ملی 
گردشگری کشاورزی تاکید کرد: لرستان یکی از محورهای اصلی 

گردشگری کشاورزی در کشور محسوب می شود.
، سید مجید ســریزدی در همایش ملی گردشگری کشاورزی 
در خرم آباد اظهار داشــت: استان لرســتان با وجود تنوع اقلیم و 
محصولات کشــاورزی یکی از محورهای اصلی گردشگری 
کشاورزی محسوب می شــود از طرفی تلفیق غنای تاریخی و 
فرهنگ جوامع محلی در این اســتان می تواند این دیار را به یکی 

از نقاط جشنواره های گردشگری کشاورزی کشور تبدیل کند.
وی عنوان کرد: هدف از برگزاری این نشســت تخصصی ایجاد 
هم افزایی بین کارشناســان و فعالان گردشگری و کشاورزی در 
سطح کشور است و این همایش یک ویژگی خیلی خاص دارد که 
همه مدیران بخش جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی از وزارتخانه 
تا استان ها در این نشست حضور دارند و با هدف توسعه گردشگری 
کشاورزی، این پیوند هماهنگی و همکاری بسیار خوبی خواهد بود.
مدیر میز ملی گردشگری کشاورزی بیان داشت: برای اینکه بتوانیم 
در یکی از رشته های اصلی گردشــگری کشور که گردشگری 
کشاورزی اســت، گام های مهم، علمی و تخصصی تر برداریم، 
وجود چنین همایش هایی ضروری است که باید از تلاش های 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان در 
برگزاری این همایش تقدیر و تشکر کرد. سریزدی تصریح کرد: 
تاکنون در ســطح کشــور تکیه بر نوع تولیدات کشاورزی بوده 
ولی امروز دنیا دریافته تعامل کشاورزان با گردشگری و نیز تلفیق 
کشاورزی و گردشگری فراتر از خود کشاورزی می تواند عمل 
کنند و گردشگری کشاورزی می تواند گردش مالی ما در شاخصه 
گردشــگری را بالا برده و از طرفی با عنایت به رشد گردشگری 
روستایی در سطح دنیا، ویژگی اصلی این نوع گردشگری همان 
کشاورزی اســت که با نگرشــی عمیق تر، گردشگری خلاق و 
گردشگری مبتنی بر تجربه از دل همین مزارع کشور قابل رشد و 
بهره برداری هستند. وی اظهار کرد: در گردشگری روستایی هرچه 
بیشتر از روش سنتی و محصولات ارگانیک و بومی استفاده شود، 
بیشتر مخاطب دارد که وجود راهنمایان گردشگری روستایی در این 

بخش بسیار اهمیت تأثیرگذار هستند.

 گره چندساله مواصلاتی شهر صالحیه 
 باز می شود 

شهرســتان هــای بهارســتان و ربــاط کریــم  محمدرضــا 
عبداللهی،خبرنگاراقتصادسرآمد-انتهای کوچه نگارستان هجدم 

تا دهه فجر بازگشایی و به رینگ دور شهر متصل می شود
به همت شهردار جوان و اعضای شورای شهر صالحیه و با رفع 
معضل دیرینه محله امام علی )ع( موسوم  به میلان ها و پس از سال ها 

انتظار، گره کور انتهای خیابان نگارستان هجدهم باز شد.
با اتصال خیابان نگارستان هجدهم به رینگ دور شهر، تمام کوچه 
های موسوم به میلان از این مسیر به خیابان ولی عصر )عج( متصل 
و باکاهش محسوس بارترافیکی خیابان شهید غلامی، امام علی 
)ع( و شهداء، در صرف زمان و انرژی شهروندان تغییرات جدی 
صورت پذیرد. محمد آگاهی مند شهردار صالحیه یکی از اولویت 
های جدی مدیریت شهری را بازآفرینی فضاهای شهری دانسته 
وبا اظهاراینکه پس از چند ماه پیگیری مســتمر سرانجام منتج به 
انجام خواسته به حق شهروندان شد، افزود: با انجام این  توافق مسیر 
نگارستان هجدهم تا ایام الله دهه فجر بازگشایی و امتداد مسیر از 
میلان بیست و یکم  تا رینگ دور شهر بطول قریب به یک کیلومتر 

آسفالت و به بهره برداری خواهد رسید.

 اجرای طرح لایروبی و پاکسازی
 مسیل ها و کانال های شهر گرگان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون محیط زیست و 
خدمات شــهرداری شــهرداری گرگان از لایروبی، پاکسازی و 
رسوب برداری ۱۱ هزار متر از مسیل ها و کانال های روبسته سطح 
شهر خبر داد. احمد سالاری با اعلام خبر اجرای طرح لایروبی و 
پاکسازی کانالهای رو بسته و حوضچه های آرامش اظهار داشت: 
اجرای این طرح به طور مستمر در حال انجام است و در سه ماهه 
شهریور، مهر و آبان ۴۵۰ متر طول از این کانال ها مورد پاکسازی قرار 
گرفت.سالاری ادامه داد: اجرای عملیات لایروبی و پاکسازی جهت 
افزایش آمادگی در زمان بارندگی ها و جلوگیری از بروز آبگرفتگی 
احتمالی معابر شهری، بوی نامطبوع، افزایش رضایت شهروندان و 
ارتقای سطح بهداشت عمومی به طور مستمر به صورت سنتی و 

مکانیزه در حال انجام است.
وی خاطرنشان کرد: شــهرک جامی، جرجان، مطهری شمالی، 
ملاقاتی، انجیراب، خیابان ولیعصر، ورودی و خروجی استانداری، 
گلشهر، زیرگذرهای سطح شهر و   از مکان هایی بودند که در این 

طرح مورد پاکسازی قرار گرفت.
معاون محیط زیست و خدمات شهری تصریح کرد: با توجه به فرا 
رسیدن فصل سرما و بارندگی، شهروندان از هرگونه تخلیه نخاله 
و زباله خود در جداول و کانالهای سطح شهر خودداری نمایند تا از 

بروز مشکلات احتمالی جلوگیری شود.
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اخبار

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه پس از دریافت تندیس مرد ســال فولاد ایران 
در اختتامیه ســمپوزیوم فولاد ۴۰۱ در جمع مدیران، 
صنعتگران، کارشناسان و حاضران در سمپوزیوم گفت: در 
ابتدا یاد می کنم از ۱۲ آبان ماه سال ۱۳۸۰ به عنوان سالروز 
بازدید رهبر معظم انقلاب اسلامی از فولاد مبارکه که این 
بازدید نشان دهنده جایگاه و اهمیت این مجموعه صنعتی 
برای ارکان تصمیم گیرنده کشور بوده و همین امر طی 
سال های گذشته موجب کسب دستاوردهای ارزشمند 

در این قطب صنعتی شده است.
وی تصریح کرد: مرد سال فولاد همکاران من در گروه 
فولاد مبارکه هســتند که علی رغم وجود موانع بسیار، 

توانستند رشد تولید را حفظ کنند.

طیب نیا افزود: مرد ســال فولاد آن هایی هســتند که 
رکوردهای پی درپی تولید را در فولاد مبارکه رقم زدند؛ 
مرد سال فولاد آن هایی هســتند که در حمله بی سابقه 
سایبری به فولاد مبارکه، در کمتر از ۳۶ ساعت، جریان 

تولید این شرکت را به طور کامل برقرار کردند.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: مرد 
سال فولاد آن کارگری است که با دستان پینه بسته کنار 
کوره کار می کند. مرد سال فولاد کسانی هستند که در 
شرکت های دانش بنیان و در اوج تحریم ها، با بومی سازی 
مواد، قطعات و تجهیزات، اجازه ندادند خدشه ای به تولید 
فولاد مبارکه وارد شود. وی افتخار کسب عنوان مرد سال 
فولاد ایران را به همکاران خــود در گروه فولاد مبارکه 
تقدیم کرد و اذعان داشت: افتخار کسب این عنوان را به 
دستان پینه بسته کارگران، بازنشستگان و درایت مدیران 

بلندهمت فولاد مبارکه تقدیم می کنم که این مجموعه 
را همچون امانتی ارزشمند به ما تحویل دادند تا ضمن 
صیانت، آن را به اوج بهره وری و تعالی رهنمون سازیم.

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در پایان این آئین به 
سؤالات خبرنگاران این چنین پاسخ داد: همکاران ما 
درصدد هستند که در داخل کشور، با استفاده از تجهیزات 
موجود و بدون حضور یک کارشناس خارجی، تختال 

فولاد زنگ نزن و ورق آن را به تولید انبوه برسانند.
استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود، توسعه کمّی، 
کیفی و متوازن، توسعه سرمایه های انسانی، نگاه جدی 
به حوزه نوآوری و فناوری های جدید و تبدیل شدن به 
یک صنعت سبز با نگاه ویژه به مسائل زیست محیطی، ۵ 
رویکرد اصلی ما در فولاد مبارکه بوده که طی یک سال 

گذشته این رویکردها را دنبال کرده ایم.

ظرفیت های ارزشمندی در کشور ما نهفته است و اگر 
از این ظرفیت ها استفاده کنیم، می توانیم شاهد بهترین 
دستاوردها به خصوص در حوزه معدن و صنایع معدنی 
باشیم؛ چراکه زیرساخت های بسیار مناسبی در فولاد 

مبارکه وجود دارد.

مدیر روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام کرد؛

 گسترش همکاری روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی
 با اصحاب رسانه بوشهر 

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در 
نشست با مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه کشور، بیان کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای 
تعامل و همکاری با جامعه پیرامونی، مطبوعات و رسانه استان بوشهر، همگام و همسو خواهد بود. 
ابوالحســن بی باک، رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در نشست با مازیار هوشمند، 
مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه کشور بیان کرد: با برنامه ریزی و رویکرد جدید، سطح تعامل و 
همکاری مجتمع گاز پارس جنوبی با مطبوعات، اصحاب رسانه و خبرنگاران فعال استان بوشهر 

بیش از پیش تقویت می شود.
بی باک در ادامه عنوان داشت: مجتمع گاز پارس جنوبی با تامین ۷۵ درصدی از گاز مورد نیاز کشور 
به عنوان بزرگترین تامین کننده گاز و محصولات جانبی در ایران تبدیل شــده است، مطبوعات و 
اصحاب رسانه کشور و در راس آن خبرنگاران استان بوشهر باید در انعکاس و بازتاب شایسته این 

اقدامات و دستاوردهای مهم با مجتمع گاز پارس جنوبی هم قدم و همسو حرکت کنند.
رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: خبرنگاران و اصحاب رسانه کشور و استان 
بوشهر جزو زحمتکش ترین و نجیب ترین اقشار جامعه هستند و ما تلاش می کنیم که زمینه فعالیت 
آنها در حوزه اطلاع رســانی و انعکاس اخبار مجتمع فاخر گاز پارس جنوبی هر چه بیشتر تسهیل 
شــود و درب ورودی مجتمع گاز پارس جنوبی به روی اصحاب رسانه و خبرنگاران فعال مناطق 

پیرامونی باز است و دستان صاحبان قلم در سطح کشور و استان بوشهر را به گرمی می فشاریم.
وی با اشــاره به اقدامات بی نظیر و جهادگونه کارکنان و متخصصان مجتمــع گاز پارس جنوبی 
در جهت آمادگی تولید مســتمر و پایدار گاز ، بالاخص ورود به فصل ســرد ســال تصریح کرد: 
پالایشگاه های ســیزده گانه مجتمع گاز پارس جنوبی با رشادت و اقدامات جهادی آمادگی لازم را 
در جهت تولید پایدار گاز و تامین آسایش و آرامش هموطنان عزیزمان را رقم زده اند و امید داریم 
اصحاب رســانه و ســایت های خبری فعال در مناطق پیرامونی پارس جنوبی در جهت بازتاب و 

انعکاس شایسته اخبار مهم و کلیدی مجتمع گاز پارس جنوبی فعالیت گسترده ای داشته باشند.
بی باک افزود: روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در جهت هماهنگی و به روز نگه داشــتن 
اطلاعات تخصصی و افزایش سطح دانش روز و نوآور خبرنگاران، در نظر دارد برنامه های آموزشی 
مختلفی را برای خبرنگاران فعال در شهرستان های همجوار مجتمع گاز پارس جنوبی برگزار نماید.

رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در ادامه گفت: خبرنگاران و اصحاب رسانه می توانند 
نقش بسیار موثری جهت روایت دستاوردها و اهداف متعالی مجتمع گاز پارس جنوبی داشته باشند 
و امید داریم با نشست  و تعامل با خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان های همجوار مجتمع گاز 

پارس جنوبی این مهم تحقق و تداوم داشته باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

   از برنامه ها و پروژه های ذوب آهن اصفهان
 حمایت می کنیم

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر سید صولت مرتضوی ، موفقیت ذوب آهن اصفهان را 
در ثبت رکورد تولید در شش ماهه اول سال جاری شایسته قدردانی دانست و افزود : این دستاورد و همچنین 
تولید محصولات جدید و استراتژیک نشان دهنده همت والای تلاشگران و مدیریت صحیح این مجتمع 

عظیم صنعتی است.
وی افزود : حمایت از ذوب آهن اصفهان به عنوان یک صنعت استراتژیک که محصولات مهم و اثر گذار در 
توسعه زیرساخت های کشور تولید می کند و نقش بسزایی در تحقق نهضت ملی مسکن دارد ضروری است 

و این وزارت خانه فعالیت ها و تلاش این شرکت را همواره رصد می کند .
وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن تاکید بر حمایت قاطع از برنامه های ذوب آهن ، اظهار داشت : مدیران و 
تلاشگران این شرکت با وجود مشکلات و مسائل مختلف ، در امر تولید موفق بوده اند و با پشتیبانی لازم قطعاً 

این واحد صنعتی شکوفاتر خواهد شد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این دیدار به دستاوردهای این شرکت از جمله بهترین عملکرد از ابتدای 
تاسیس که در شش ماهه اول سال جاری رقم خورد اشاره کرد و گفت : با وجود مشکلات در تامین مواد اولیه و 
محدودیت های مالی و نقدینگی که حاصل فضای بیرونی سازمان بود، این شرکت با همت تلاشگران و اتخاذ 
شیوه ها و رویکرد جدید موفق شد با حل مشکل تامین مواد اولیه در کوتاه مدت ، در شش ماهه اول سال جاری 
رکورد جدیدی در تولید این شرکت طی نیم قرن گذشته ثبت کند و ۱۲ محصول جدید نیز تولید نماید. همچنین 
با توجه ویژه به تولید دانش بنیان پروژه های متعدد با همکاری شرکتهای دانش بنیان تعریف و اجرا شده که از 
جمله آن برنامه ریزی برای تولیدسوزن ریل که یک محصول بسیار استراتژیک است می باشد. در مقوله صرفه 
جویی و باز چرخانی آب نیز پروژه های متعدد در حال اجراست که مهمترین آن احداث تصفیه خانه پساب 
شهری است نتیجه این اقدامات کاهش مصرف آب کارخانه بوده که به تایید شرکت آب منطقه ای اصفهان 
رسیده و ان شاالله با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا برداشت آب از رودخانه زاینده رود نزدیک به 
صفر خواهد شد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با انتقاد از عدم تخصیص سهمیه یک میلیون و ۷۵۰ هزارتنی 
سنگ آهن ذوب آهن در حالیکه سایر شرکت های فولادی از سهمیه سنگ آهن معادن دولتی برخوردار هستند،  
افزود  : تامین پایدار مواد اولیه در شرایط کنونی اهمیت بسیاری برای این شرکت دارد که در این راستا اقدامات 
مختلف از جمله درخواست برای انجام اکتشافات معدنی نیز صورت گرفته است. نتیجه بخشی این اقدامات 
مسلتزم مساعدت لازم از طرف وزارت صمت برای واگذاری پهنه های اکتشافی درخواست شده و همچنین 

تخصیص سهمیه مذکور است .
وی با اشاره به دستاورد مهم ذوب آهن در تولید ریل گفت : این شرکت با وجود مشکلات فراوان سرمایه 
گذاری زیادی برای تولید ریل انجام داد اما مسئله مطالبات ذوب آهن از دولت بابت فروش ریل و همچنین 
مطالبات از صندوق بازنشستگی و ایمیدرو و سایر سازمان ها و شرکت های دولتی هنوز حل نشده که در بهبود 

شرایط اقتصادی این شرکت تعیین کننده است .


